
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/2

PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ NR 103408E W
MIEJSCOWOŚCI ZALEW

Lutomiersk, dnia 30-10-2015r.

 

Ogłoszenie

dotyczące wyboru oferty najkorzystniejszej

w przetargu nieograniczonym

 

 

Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 907 z późn. zm.) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: „PRZEBUDOWA ODCINKA DROGI GMINNEJ NR
103408E W MIEJSCOWOŚCI ZALEW” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

WŁODAN

Andrzej Włodarczyk Sp. J.

Porszewice 31

95-200 Pabianice

za cenę 596.777,77zł.

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję, że w
przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert złożono 5 ofert. Kryterium oceny ofert: cena – 90%; gwarancja i
rękojmia – 10%.

 

Nr oferty Nazwa i siedziba Oferenta Cena oferty
w zł.

Udzielona gwarancja i
rękojmia
w miesiącach

1
Przedsiębiorstwo Drogowe
LAMBDAR Sp. z o.o.
ul. Dostawcza 6
93-231 Łódź

726.454,01 60 miesięcy

2
Skanska S.A.
ul. Gen. J Zajączka 9
01-518 Warszawa

658.547,54 j/w

3
STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

628.182,54 j/w



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

2/2

4
WŁODAN
Andrzej Włodarczyk Sp. J.
Porszewice 31
95-200 Pabianice

596.777,77 j/w

5

Bud-Trans
Roboty Budowlano – Drogowe
Maria Karbowiak
ul. Uniejowska 170A
98-200 Sieradz

985.661,55 j/w

 

Przyznana punktacja:

 

Nr oferty Nazwa i siedziba Oferenta
Ilość punktów
w kryterium
cena

Ilość punktów
w kryterium
gwarancja i
rękojmia

Łączna
punktacja

 
Przedsiębiorstwo Drogowe
LAMBDAR Sp. z o.o.
ul. Dostawcza 6
93-231 Łódź

73,93 10,00 83,93

 
Skanska S.A.
ul. Gen. J Zajączka 9
01-518 Warszawa

81,56 10,00 91,56

 
STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

85,50 10,00 95,50

 
WŁODAN
Andrzej Włodarczyk Sp. J.
Porszewice 31
95-200 Pabianice

90,00 10,00 100,00

 

Bud-Trans
Roboty Budowlano – Drogowe
Maria Karbowiak
ul. Uniejowska 170A
98-200 Sieradz

54,49 10,00 64,49

 


